原暂定名为潮州青麻园蓄能发电有限公司，经潮州市湘桥区市场监督管理局核准，登记名称

为潮州蓄能发电有限公司，于近日完成工商注册登记并取得了营业执照，具体登记信息如下：

名称：潮州蓄能发电有限公司
统一社会信用代码：91445102MAC6AUUT9C
注册资本：人民币 16 亿元
类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）
法定代表人：韩玉麟
住所：潮州市湘桥区潮州大道中银综合楼（第十层）1001 室
经营范围：
许可项目：水力发电；发电业务、输电业务、供(配)电业务；输电、供电、受电电力设施的安装、维

修和试验；电气安装服务；检验检测服务；住宿服务。 (依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可
开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准)

一般项目：通用设备修理；专用设备修理；电气设备修理；电子、机械设备维护(不含特种设备)；
工程管理服务；工程和技术研究和试验发展；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、
技术推广；发电技术服务；安全咨询服务；物业管理；单位后勤管理服务；住房租赁；非居住房地产
租赁。 (除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动)

特此公告。

南方电网储能股份有限公司
董事会

2023 年 1 月 6 日

证券代码：603773 证券简称：沃格光电 公告编号：2023-002

江西沃格光电股份有限公司
关于持股 5%以上股东减持股份

超过 1%的提示性公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
● 本次权益变动前，江西沃格光电股份有限公司（以下简称“公司”）股东深圳市创东方富凯

投资企业（有限合伙）（以下简称“创东方富凯”）及深圳市创东方富本投资企业（有限合伙）（以下简
称“创东方富本”）为一致行动人，合计持有公司股份 20,364,419 股，占公司股本总数的 11.7129%。
本次权益变动后，创东方富凯和创东方富本合计持有公司无限售条件流通股 16,769,419 股，占公
司总股本 9.6452%。

● 本次权益变动属于持股 5% 以上股东及其一致行动人通过大宗交易方式减持， 不触及要
约收购。

● 本次权益变动不会使公司控股股东及实际控制人发生变化。
一、本次权益变动基本情况
公司于 2023 年 1 月 5 日收到创东方富凯和创东方富本的《关于持股 5%以上股东减持股份超

过 1%的告知函》，创东方富凯和创东方富本因资金需求，于 2023 年 1 月 4 日和 1 月 5 日，通过大
宗交易方式减持公司股份 3,595,000 股，占公司总股本的 2.0677%，具体情况如下：
股东名称 减持方式 股份种类 减持期间 减持数量（股） 减持均价（元/股 ） 减持比例

创东方富凯 大宗交易 人 民 币 普 通 股
（A 股） 2023.01.05 3,000,000 21.28 1.7255%

创东方富本 大宗交易 人 民 币 普 通 股
（A 股） 2023.01.04 595,000 19.35 0.3422%

合计 / / / 3,595,000 / 2.0677%

二、本次权益变动前后，信息披露义务人持有公司股份情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股 ） 占总股本比例 股数（股 ） 占总股本比例

创东方富凯 无限售 条件 流 通 股
（A 股） 16,802,288 9.6641% 13,802,288 7.9386%

创东方富本 无限售 条件 流 通 股
（A 股） 3,562,131 2.0488% 2,967,131 1.7066%

合计 / 20,364,419 11.7129% 16,769,419 9.6452%

注：本次权益变动后所持有的公司股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利
限制或被限制转让的情况。

三、其他事项说明
1、本次减持未违反《证券法》《上海证券交易所股票上市规则》《上市公司大股东、董监高减持

股份的若干规定》及《上海证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细
则》等相关法律法规及规范性文件的规定，创东方富凯和创东方富本本次大宗交易减持不属于需
要预先披露减持计划的情况。

2、创东方富凯和创东方富本不属于公司控股股东或实际控制人，本次权益变动不会导致公司
控股股东、实际控制人发生变化，不会对公司治理结构、股权结构及持续经营产生重大影响，且不
触及要约收购。

3、本次股东权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书。 公司将严格按照有关法律
法规的规定和要求，及时履行信息披露义务。

敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

江西沃格光电股份有限公司董事会
2023 年 1 月 6 日

证券代码：601156 证券简称：东航物流 公告编号：临 2023-001

东方航空物流股份有限公司
关于 5%以上股东减持股份结果公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者
重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 5%以上股东持股的基本情况
本次股份减持计划实施前，股东联想控股股份有限公司（以下简称“联想控股”）持有东方航空